
F V V V

HERCIK a KRIZ|ERČÍK a KŘÍŽSH0I. S u zapsána v OR u MS v Praze odd.C,vl.19856

odběratel :

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kra.e

Zborovská 11

150 00 Praha

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

v Praze dne: 31/5/2023
zpracoval:

CENOVÁ NABÍDKA

Věc : Cenová nabídka na čištění a revizi kanalizace do DN 1000 v obci Všestary.

popis prací cca mnoŽství cena bez DPH/MJ cena celkem

Čištěni kanalizace v součinnosti s revizi 40 hod 3 950 Kč lhod 158 000,00

revize kanalizace v součinnosti s Čištěním 40 hod 2 800 KČ l hod 112 000,00

doprava čisticího vozu (5 dnů) 400 km 49 KČ l km 19 600,00

doprava kamerového vozu (5 dnů) 400 km 19 KČ/km 7 600,00

záznam a zpráva z revize na USB disku komplet l 000 KČ l 000,00

odpady z Čištěni kanalizace (20 03 06) 18 t l 150KČ/t 20 700,00

Cenová nabídka je na základě písemné poptávky. Požadavkem není EN norma. Bohužel není známo jak je

potrubí znečištěné. Není tedy možné přesně stanovit rozsah Čištěni a revize kanalizace. Předpokladem je, že

potrubí nebylo dlouhodobě Čištěné a bude znečištěné. Fakturace tedy bude podle skutečnosti.

celkem bez DPH 318 900,00

Pomámka .' Fakturace je podle skutečnosti.

Termín realizace prací doniluvíte na našem dispečinku na
tel. 604 208 684 v době po - pá 6:30 - 14:55.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí niži cenu, pomůžeme Vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé Vám mohou nabízet
mnohem slabší techniku za podobné ceny jako naše. Dále někteří dodavatele jakoby "omylem"zapominaji na některé položky
a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec Vám naúčtuji mnohem vice.

Odborným srovnáním nabídek podobnému nepřij emému překvapeni zabráníte.
sídlo: K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5

IČO: 49356607
DIČ: CZ49356607


